关于提交2018届毕业学生成绩的通知
教通[2018]26号

各学院：

    为保证毕业审核工作顺利进行，有关2018届毕业学生成绩提交的事项通知如下：

1. 教务科已经生成了本学期所有课程成绩提交密码，请各学院教务管理员登录新教务管理服务平台，在成绩管理栏目的成绩提交密码查询功能查询本学院课程成绩提交密码，并发放给任课教师。
2．能够在第12教学周之前，按规定完成教学和考核过程的课程，请务必在5月27日前通过教务管理系统提交考核成绩。“提前提交毕业生成绩”是非应届学生教学班中，有应届毕业生补修、重新学习，在全班统一完成教学与考核后，如果全班成绩评定时间较长，刚好可能跨过毕业审核具体批次时间节点的，允许优先评定应届毕业生成绩赶在时间节点前提交。并不允许降低课程教学要求，单独给应届毕业生提供标准不一致的考核。
3.教务科于5月28日完成数据并入成绩总库工作，作为第一批计算机辅助毕业审核的基础数据。在5月28日以后提交考试成绩的，在下一批数据并库（时间另行通知）之前，各学院可考虑在确认成绩有效前提下进行人工比对审核。特别说明：教务系统毕业审核功能是为了提高各学院成绩对比工作效率提供的工具，出具的批量化成绩对比结论可以作为基础参考依据，并非学生是否达到专业培养目标的认定结果。
4.在成绩登载的过程中，若发现成绩登记系统出现问题，或有其他未明事项，请及时与教务科联系，电话0871-65227702

教  务  处

                               2018年5月16日